
 

COMUNE DI SINDIA 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 55 del 17/10/2019 
 
OGGETTO: Fornitura Modulo Tinn dichiarazione 770-2019: liquidazione spesa in favore Ollsys 

Computer S.r.l. di Nuoro - CIG ZBE29A05C8. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 7 del 13/05/2019, di ulteriore proroga incarico di responsabile del 

Servizio Finanziario alla Sottoscritta per il periodo 21/05/2019 – 31/12/2019; 

Richiamata la determinazione n. 17 del 14/03/2019, con la quale è stata affidata alla Ollsys 

Computer S.r.l. di Nuoro la manutenzione e l’aggiornamento anno 2019 dei software in uso agli 

uffici comunali, tra i quali “Finanziaria Tinn” e “Personale Tinn”, e assunto l’impegno di spesa 

corrispondente; 

Considerato che entro il 31/10/2019 l’Ente deve provvedere alla presentazione per via telematica 

all’Agenzia delle Entrate del Modello 770/2019; 

Accertato che la Ollsys Computer S.r.l. offre il modulo Tinn dichiarazione 770-2019, integrabile 

con i software in uso sia della finanziaria che del personale; 

Richiamata la determinazione n. 49 del 04/09/2019, di ricorso al MEPA mediante un ordine diretto 

di acquisto in favore della Ollsys Computer S.r.l. per la fornitura del modulo Tinn dichiarazione 

770-2019 al prezzo di Euro 200,00 + IVA al 22%, con assunzione di un impegno complessivo di 

spesa di Euro 244,00; 

Vista la fattura elettronica n. 293/E del 10/10/2019, acquisita al prot. del Comune n. 4640 del 

10/10/2019, di complessivi Euro 244,00 IVA compresa, emessa dalla Ollsys Computer S.r.l. per la 

fornitura in questione; 

Verificata la regolarità della fornitura; 

Visto il D.U.R.C. On Line regolare, acquisito sul sito web dell’INAIL in data 17/10/2019; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare in favore della Ollsys Computer S.r.l, con sede in Viale Repubblica 170 – 08100 

Nuoro C.F./P.I. 00685780918, la somma complessiva di Euro 244,00 IVA al 22% compresa, a 

saldo della fattura elettronica n. 293/E del 10/10/2019 emessa per la fornitura del modulo Tinn 

dichiarazione 770-2019, con imputazione sul cap. 580/1 codice di bilancio 01.08.1.03 “Spese per 

assistenza informatica e servizi informatici vari” Bilancio 2019 IMP. 350/1/2019 - CIG 

ZBE29A05C8; 

- di pagare sul c/c/b IBAN IT34R0101517303000000016006. 

 

ATTESTA 

 

l’obbligo di pubblicità nelle modalità previste dal D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 “Amministrazione 

Trasparente”. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Dott.ssa Antonella Careddu 



 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta                   
n.ro 492 del 17/10/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica apposto dal Responsabile del Servizio ANTONELLA CAREDDU in data 17/10/2019 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 492 del 17/10/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile apposto dal Responsabile del Servizio ANTONELLA CAREDDU  il 
17/10/2019. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N.   

 
Il   viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 484 del 17/10/2019 con oggetto 
 
Fornitura Modulo Tinn dichiarazione 770-2019: liquidazione spesa in favore Ollsys Computer S.r.l. di 
Nuoro - CIG ZBE29A05C8. 
 

e vi resterà affissa per giorni   ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione generata da     il  1 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


